
K
A

N
C

E
L

A
R

IA
 P

R
A

W
N

A
 „

P
A

C
T

U
M

” 
 

Al. Wyzwolenia 2 lokal 46 
00-570 Warszawa  

Tel.     (22) 628-78-95  Fax.    (22) 628-78-96     E-mail. kancelaria@pactum.net.com  
niewidzialne”. Jonathan Swift 

PROGRAM 
LOJALNOŚCIOWY 

„Loyalty Program” 



 
Kancelaria Prawna „PACTUM” Ewa Bednarek-Wojtal bardzo sobie ceni lojalność 

oraz fakt długoterminowej współpracy ze swoimi Klientami, którzy poprzez składane w Kance-
larii zlecenia przykładają się do ciągłego rozwoju Kancelarii. 

 
 W związku z powyższym aby dalsza współpraca z Kancelarią oznaczała dla Państwa 

możliwość ciągłego osiągania korzyści, przygotowaliśmy dla Państwa Program Lojalnościowy 
Kancelarii Prawnej „PACTUM”, w którym każdy partner/uczestnik będzie mógł dopasowywać 
przyznane przez Kancelarię rabaty do swoich indywidualnych potrzeb. 

 
Jesteśmy przekonani, iż obecny program lojalnościowy przyniesie Państwu wymierne 

korzyści. 
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WARUNKI UCZESTNICTWA 

Zasady: 
 

Program Lojalnościowy przeznaczony jest dla Klientów stale korzystających z usług 
Kancelarii Prawnej od minimum 3 miesięcy.  
 

Każdy uczestnik programu lojalnościowego za polecenie usług Kancelarii, w których 
skład wchodzą m.in. obsługa prawna, audyt prawny, In-house, windykacja, szkolenia, mediacje 
osobom trzecim, otrzyma stosowne rabaty. 

 
Rabaty zostaną przyznane uczestnikowi po podpisaniu umowy między poleconym 

przez uczestnika Klientem, a Kancelarią w następnym okresie rozliczeniowym między Kancela-
rią, a uczestnikiem. 

 
Każdy uczestnik ma możliwość wybrania przedstawionego w niniejszym programie 

rabatu lub wartości dodanej do aktualnie obowiązującej umowy, dopasowując tym samym ofer-
tę Kancelarii do swoich indywidualnych i aktualnych potrzeb. 

 
Żaden z uczestników Programu lojalnościowego nie jest zobowiązany do przedstawia-

nia czy też reklamowania usług Kancelarii, wszystkie rozmowy z potencjalnymi Klientami pro-
wadzi pracownik Kancelarii.  
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Od uczestnika wymagamy powiadomienia Kancelarii, iż dana osoba lub przedstawiciel 
danej firmy zwróci się do Kancelarii z prośbą o przedstawienie oferty wybranych usług.  

 
   Wcześniejsze powiadomienie Kancelarii umożliwi nam przepisanie danej firmy do 

Państwa bazy, a w późniejszym terminie po podpisaniu umowy do przyznania Państwu wybra-
nych rabatów. 

 
Tworząc program lojalnościowy chcieliśmy pokazać, jak bardzo doceniamy naszych 

Klientów. Wysokość rabatu uzależniona jest od wartości usługi wybranej przez Klienta poleco-
nego przez uczestnika.  

 
Tabela przyznawanych rabatów. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Rabat przyznany uczestnikowi trwa przez cały okres trwania umowy pomiędzy Kance-

larią, a poleconym przez uczestnika Klientem.  
 
Każdy Klient polecony przez uczestnika programu lojalnościowego otrzyma preferen-

cyjne stawki na wybrane usługi Kancelarii.  
 

 

Progi rabatowe Wysokość rabatów 

  
usługa od 1 000,00 – 2 000,00 zł. 

usługa od 2 000,00 – 3 000,00 zł. 

usługa od 3 000,00 zł i powyżej 

  

  
rabat 150,00 zł. 

rabat 250,00 zł. 

rabat 300,00 zł. 
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